

**Dodavatel:** **ViVA school s.r.o.**  
 U pískovny 890/1, Praha 8, Kobylisy 182 00  
 IČO: 24730301 DIČ: CZ24730301  
**Tel. +420 722 980 855**  
 E-mail: info@vivaschool.cz

**Kontaktní osoba:**  
**Petra Čavošová** : jednatelka 777 787 678 [cavosova@vivaschool.cz](mailto:cavosova@vivaschool.cz)  
**Štěpánka Volfová** : obchodní oddělení 722 980 855 [info@vivaschool.cz](mailto:info@vivaschool.cz)  
**Zdeňka Jelínková**: architekt , designér 720 939 323 [jelinkova@vivaschool.cz](mailto:jelinkova@vivaschool.cz)

**Odběratel:** **MŠ Slunéčko**  
 Beniškové 988, Praha 5- Košíře- PSČ 150 00  
 IČO: 70107769  
**Dodací adresa:** MŠ Slunéčko, Beniškové 988, Praha 5- Košíře - PSČ 150 00  
**Kontaktní osoba:** Věra Kudláčková - ředitelka MŠ mob. 775 653 449



**Název projektu:** **Dodání a pokládka podlahové krytiny/ koberec s komunitním kruhem/do červené třídy**  
**Ev.číslo.projektu:** **CN 017b-17**  
**Datum nabídky:** **5. červen 2017**  
**Platnost nabídky:** **60 dnů**


### Sumarizace nabídky

Skupina	Zkrácený popis z rozpisu Legend	Jednotka	Cena bez DPH	Cena včetně 21% DPH
<b>Legenda 1A</b>	Materiál: koberce, samonivelační stěrka, lišty přechodové, soklové	<b>109</b>	<b>48 609,83 Kč</b>	<b>58 817,89 Kč</b>
<b>Legenda 2B</b>	Práce: odstranění stávající krytiny, stěrkování, penetrování, lepení, soklování	<b>150</b>	<b>17 110,94 Kč</b>	<b>20 704,23 Kč</b>
<b>Legenda 3C</b>	.	<b>0</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>Legenda 4D</b>	Doprava + přesun hmot	<b>1</b>	<b>1 686,67 Kč</b>	<b>2 040,87 Kč</b>


**Cena celkem:** **67 407,44 Kč** **81 563,00 Kč**  
**Z toho DPH:** **14 155,56 Kč**

Za ViVA school s.r.o., razítko, podpis


**Dodání a pokládka podlahové krytiny/ koberec s komunitním kruhem/do červené třídy**

Položka	Popis					Umístění	m2	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Celkem vč. 21 % DPH		
<b>1A</b>		<b>Koberec Unicolor / barva Muschio č.8207/- pro plošnou pokládku</b>					červená třída	<b>57</b>	<b>594,00 Kč</b>	<b>33 857,83 Kč</b>	<b>40 967,97 Kč</b>	
		<b>Rozměry (mm)</b>	<b>š</b>	<b>v</b>	<b>hl</b>	<b>M2</b>						<b>M3</b>
			0	0	0	0,00						0,00
		<b>Materiál</b>										
<b>Barva</b>	žlutá											


Ilustrace

Položka	Popis					Umístění	m2	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Celkem vč. 21 % DPH		
<b>2A</b>		<b>Koberec Unicolor/ barva Corallo 8237/- pro komunitní kruh</b>					červená třída	<b>10</b>	<b>630,00 Kč</b>	<b>6 300,00 Kč</b>	<b>7 623,00 Kč</b>	
		<b>Rozměry (mm)</b>	<b>š</b>	<b>v</b>	<b>hl</b>	<b>M2</b>						<b>M3</b>
			0	0	0	0,00						0,00
		<b>Materiál</b>										
<b>Barva</b>	zelená											

Ilustrace

Položka	Popis					Umístění	Počet kusů	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Celkem vč. 21 % DPH		
<b>3A</b>		<b>Saminivelační stěrka - stěrka - materiál</b>					červená třída	<b>15</b>	<b>350,00 Kč</b>	<b>5 250,00 Kč</b>	<b>6 352,50 Kč</b>	
		<b>Rozměry (mm)</b>	<b>š</b>	<b>v</b>	<b>hl</b>	<b>M2</b>						<b>M3</b>
			0	0	0	0,00						0,00
		<b>Materiál</b>										
<b>Barva</b>												

Ilustrace

Položka	Popis					Umístění	Počet kusů	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Celkem vč. 21 % DPH		
<b>4A</b>		<b>Přechodová lišta Alu. 2800mm - vč. montáže</b>					červená třída	<b>1</b>	<b>810,00 Kč</b>	<b>810,00 Kč</b>	<b>980,10 Kč</b>	
		<b>Rozměry (mm)</b>	<b>š</b>	<b>v</b>	<b>hl</b>	<b>M2</b>						<b>M3</b>
			0	0	0	0,00						0,00
		<b>Materiál</b>										
<b>Barva</b>												


Ilustrace

Položka	Popis					Umístění	bm	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Celkem vč. 21 % DPH	
<b>5A</b>	<b>Soklová obvodová lišta-koberec, vč. montáže</b>					<b>červená třída</b>	<b>26</b>	<b>92,00 Kč</b>	<b>2 392,00 Kč</b>	<b>2 894,32 Kč</b>	
											<b>Rozměry (mm)</b>
		0	0	0	0,00						0,00
	<b>Materiál</b>										
	<b>Barva</b>										


Ilustrace




Dodání a pokládka podlahové krytiny/ koberec s komunitním kruhem/do červené třídy

Položka		Popis					Umístění	m2	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Celkem vč. 21 % DPH	
1B		<b>Odstranění stávající podlahy vč.ekologické likvidace</b>					červená třída	49	45,00 Kč	2 205,00 Kč	2 668,05 Kč	
	Rozměry (mm)		š	v	hl	M2						M3
			0	0	0	0,00						0,00
	Materiál											
Barva												


Ilustrace

Položka		Popis					Umístění	m2	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Celkem vč. 21 % DPH	
2B		<b>Příprava podkladu.očištění,penetrace vč.materiálu + práce, stěrkování.</b>					červená třída	49	162,47 Kč	7 960,94 Kč	9 632,73 Kč	
	Rozměry (mm)		š	v	hl	M2						M3
			0	0	0	0,00						0,00
	Materiál											
Barva												

Ilustrace


Položka		Popis					Umístění	m2	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Celkem vč. 21 % DPH	
3B		<b>Lepení koberce vč. lepidla</b>					červená třída	49	105,00 Kč	5 145,00 Kč	6 225,45 Kč	
	Rozměry (mm)		š	v	hl	M2						M3
			0	0	0	0,00						0,00
	Materiál											
Barva												

Ilustrace

Položka		Popis					Umístění	Počet kusů	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Celkem vč. 21 % DPH	
4B		<b>Řez koberce pro komunitní kruhy</b>					červená třída	3	600,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč	
	Rozměry (mm)		š	v	hl	M2						M3
			0	0	0	0,00						0,00
	Materiál											
Barva												

Ilustrace

**Dodání a pokládka podlahové krytiny/ koberec s komunitním kruhem/do červené třídy**

Položka	Popis	Umístění	Počet kusů	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Celkem vč. 21 % DPH
1D	 <p><b>DOPRAVA+ přesun hmot</b></p>	červená třída	1	1 686,67 Kč	1 686,67 Kč	2 040,87 Kč